
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００７．９．１９ 
 President：Junichi Sagawa                           Wilfrid J. Wilkinson 
 Secretary：Kimikazu Kato                        RI President,2007-08 
 Hotel Garden Palace                           Yoshihiko Ishikawa Governor 
 Sayada3248-1 Kumagaya shi                         RI Dist２５７０ 

第４７４回 卓話・2570地区新世代部門委員長 橋本正彦様      

 

 

 

                   

 

 

橋本 正彦 新世代部門委員長 

 

 

 
 

会長 佐川順一 
先日、１５日（土）第一回ロータリー財団地区研

修セミナー（於：坂戸）に参加してまいりました。

日豪青少年相互訪問団の候補者がまだ定員に足らず

期限を順延して再募集するそうです。希望者は是非

地区の国際奉仕部門の方に連絡を・ということです。 
ＲＩ公認「ロータリー２５７０地区社会奉仕プロ

グラム補助金の申請」について各クラブ向けに説明

がありました。のちほど当クラブでもこの社会奉仕

プログラムに関して前向きに検討会を開催したいと

思います。また、国際親善奨学生の派遣候補生４人

の紹介と同帰国財団学友奨学生の報告会がありまし

た。 
本日は２５７０地区より新世代部門委員長の橋本

正彦様（朝霞ＲＣ所属）にお越しいただき講話を拝

聴するプログラムです。氏はロータリー歴３５年の

ベテランでガバナー補佐をはじめ数々の部門委員長

を歴任された経験者です。本日はよろしくお願いし

ます。 

 
                            

 
 

        

              幹事 加藤公一 
 
 
 
 
 
 

 出 席 報 告 

        岡部俊之 委員長 
 
例会日 ９月１９日 
 

Ｎｏ．１１ 

 

会 長 挨 拶 

本日のプログラム ９月２６日（水） 
観月例会 星渓園 

幹 事 報 告 

委 員 会 報 告 



会員数 出席 欠席 MU 出席率 
３４  １６  １８ ０ ４７％ 

 

 ニコニコ BOX 

棚澤正行 委員長 

佐川順一会長・加藤公一幹事 
 橋本正彦地区部門委員長、本日は遠路ようこそ熊

谷の地へ！卓話宜しくお願いします。当クラブは

全員が新世代です。平均年令５４歳の若さです。 
第２５７０地区新世代部門委員長・橋本正彦様 
 新世代部門委員長の橋本です。今回は卓話にお招

き頂きありがとうございます。 
山口茂会員 
 橋本正彦新世代部門委員長様、本日の卓話楽しみ

にしております。昨年度は色々御指導頂き、あり

がとうございました。又本日は私の誕生日ですが、

例会を最優先で出席致しました。本日は、私の誕

生日のための例会ありがとうございます。 
島﨑次弘会員 
 (ニコニコが委任を白紙で引き受けましたので、)
橋本正彦新世代部門委員長ようこそ南クラブへお

越し下さいました。副委員長の島﨑です。パンチ

パーマの島﨑をお見知りおき下さい。 
澤田將信会員 
 お元気ですか、そして………澤田でした。本日は

地区新世代部門委員長、橋本正彦様よろしくお願

い致します。 
吉田博三会員 
 橋本地区部門委員長、ようこそ卓話有難く拝聴い

たします。 
馬場孝会員 
 第２５７０地区新世代部門委員長、橋本正彦様、

ようこそ熊谷南ＲＣへ！本日の卓話宜しくお願い

致します。 
岡本庄一郎会員 
 新世代部門委員長の橋本正彦様、ようこそ、熊谷

南ロータリークラブへいらして下さいました。こ

の地区にはローターアクト等、若者のクラブがあ

りませんので、この機会に勉強したいと思います。

卓話楽しみにしております。 
清水武会員 
 新世代部門委員長の橋本様ようこそ熊谷南ロータ

リークラブへお出で下さいました。ご指導よろし

くお願い致します。 
岡部俊之会員 
 まだまだ暑い日が続いています。先日敬老の日に

熊谷ＧＣで１､５ラウンドを廻って来ました。３６

度を越える中、水を飲みのみ、梅干をかじりなが

らのラウンドでした。まだまだ体力には自信がも

てそうです。新世代部門委員長橋本正彦様、今日

は卓話よろしくお願い致します。 
渡邊藤男会員 
 第２５７０地区新世代部門委員長橋本正彦様、よ

うこそ南ＲＣへ。本日の卓話宜しくお願い致しま

す。 
植竹知子会員 
 子育て情報誌「ホップステップジャンプ」、アクテ

ィブシニアの情報誌「ひびよきひ」両方９月発行

しましたので読んで下さい！よろしくお願いしま

す！ 
棚澤正行会員 
 ２５７０地区新世代部門委員長、橋本正彦様、本

日は南クラブへようこそおこし下さいました。卓

話よろしくお願いします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

熊谷南ロータリークラブ 

クラブ会報委員会 井上哲孝・川岸勝・渡邊藤男 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp 

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/ 


